
TND/23/4 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

 
 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2023. gada 20. aprīlī         Nr. TND/23/4 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2023. gada 20. aprīlī plkst. 8.30 Tukumā, Tukuma novadā. 

Sēde ir atklāta, bet tai ir slēgtā daļa. Sēde notiek klātienē, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu 

dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantota tiešsaistes videokonference 

Zoom (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 8.30 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa, protokolē 

lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes atklātās daļas jautājumu izskatīšana līdz pārtraukumam 

audioierakstā fiksēta ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 01:26:20. Pēc pārtraukuma sēdes jautājumu 

izskatīšana audioierakstā fiksēta ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 01:22:53. Slēgtās daļas audioieraksts 

fiksēts ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 00:04:12. Turpinājumā sēdes atklātajā daļā jautājumu 

izskatīšana audioierakstā fiksēta ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 00:19:59. 

Sēdē piedalās: 

Finanšu komitejas balsstiesīgie deputāti: 

- Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda (līdz plkst. 11.20), 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars 

Važa; 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Anita Belousa, Lelde Bičuša, Ilze Blanka, Sanita Bļodniece, Egīls Dude, Laila Dzalbe, Santa 

Haferberga, Inga Helmane (attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom), Silva Ivuškāne (attālināti 

tiešsaistes videokonferencē Zoom), Andris Kalnozols, Ivars Liepiņš (attālināti tiešsaistes 

videokonferencē Zoom), Sanita Limanska, Baiba Pļaviņa, Dace Rudēvica, Gundega Rugāja, Viktors 

Rūsa, Dzintra Šmite, Kristīne Upeniece, Inese Valtere, Tamāra Vaļuka,  Sintija Zekunde, Liene 

Zērvēna, Maira Zonenberga; 

 

pašvaldības iestāžu darbinieki: 

- Edgars Keirāns – Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes vadītājs, 

- Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste, 

- Jānis Mazitāns – Kandavas un pagastu apvienības vadītājs (attālināti tiešsaistes videokonferencē 

Zoom); 

citi: 

- Liena Trēde – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

UZAICINĀTI: 

- Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” valdes loceklis Ainārs Feldmanis par darba 

kārtības 3. jautājumu; 



TND/23/4 

2 

 

- Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” valdes loceklis Gundars Kūla par darba 

kārtības 4. jautājumu: 

- Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” valdes loceklis Valdis Mitenbergs par 

darba kārtības 5. jautājumu, 

- SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes loceklis Ēriks Zaporožecs par darba 

kārtības 6. jautājumu, bet nepiedalās citu neatliekamu darba pienākumu dēļ. 

- Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle” valdes loceklis Modris 

Liepiņš par darba kārtības 7. jautājumu, 

- Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma slimnīca” valdes locekle Dzintra Rabkeviča (attālināti 

tiešsaistes videokonferencē Zoom) par darba kārtības 8. jautājumu, 

- Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Irlavas Sarkanā Krusta slimnīca” valdes loceklis Kaspars 

Kārkliņš (attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom) par darba kārtības 9. jautājumu, 

- Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” valdes locekle Kristīne Liepiņa (attālināti 

tiešsaistes videokonferencē Zoom) par darba kārtības 10. jautājumu, 

- Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” valdes locekle Vija Fogele 

(attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom) par darba kārtības 11. jautājumu, 

- SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” valdes loceklis Dzintars Rušmanis un galvenā grāmatvede 

Inese Saliņa (attālināti tiešsaistes videokonferencē Zoom) par darba kārtības 13. jautājumu. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Automašīnu stāvlaukuma pārbūve un izbūve pie 

Tukuma slimnīcas un poliklīnikas” īstenošanu. 

2. Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Gājēju pārvada pār dzelzceļu Tukumā pārbūve” 

īstenošanu. 

3. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 2022. gada pārskatu. 

4. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” 2022. gada pārskatu. 

5. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” 2022. gada pārskatu. 

6. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 2022. gada pārskatu 

7. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle” 2022. gada pārskatu 

8. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma slimnīca” 2022. gada pārskatu 

9. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Irlavas Sarkanā Krusta slimnīca” 2022. gada pārskatu 

un peļņas novirzīšanu 

10. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” 2022. gada pārskatu un peļņas 

novirzīšanu 

11. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” 2022. gada pārskatu un 

peļņas novirzīšanu 

12. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” 2022. gada pārskatu un 

peļņas novirzīšanu 

13. Par SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” 2022. gada pārskatu 

14. Par zemes gabalu “Attīrīšanas iekārtas” Zantes pagastā, “Sūkņu stacija” Matkules pagastā, 

“Attīrīšanas iekārtas” Zemītes pagastā, Tukuma novadā, ieguldīšanu SIA “Kandavas 

komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā. 

15. Par atļaujas izsniegšanu SIA “MELIORCELTNIEKS” otrās kategorijas šautuves izveidošanai 

un darbībai. 

16. Par noteikumu "Iepirkumu organizēšanas kārtība" izdošanu 



TND/23/4 

3 

 

17. Par konkursa “Radi Tukuma novadam 2023” nolikuma apstiprināšanu. 

18. Par atbalstu profesionālās ievirzes izglītības iestādei “Tukuma profesionālās ievirzes deju skola 

“Demo”” Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa projekta īstenošanā. 

19. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 27. aprīļa lēmuma “Par papildinājumiem 

Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §) 13. pielikumā. 

20. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 89 “Par 

atlīdzību un sociālajām garantijām Tukuma novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem”. 

21. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 23. februāra lēmuma “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” Nr. TND/23/78 

(prot. Nr. 3, 13. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu. 

22. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2023. gada budžetu” 

apstiprināšanu. 

23. Par dzīvojamo māju Pūre 23 un Abavas ielā 2, Pūrē, Tukuma novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu izmaksu segšanu par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem. 

24. Par fonda “Sibīrijas bērni” iesniegumu par atbalstu fonda projektiem 2023. gadā. 

25. Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma novada 

pašvaldībā 2023.-2025. gadam. 

26. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Gravas iela 36, Tukums, Tukuma 

novads, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dienvidu iela 12, Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 9-11, Zantē, Zantes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Sabiles ielā 8-10, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-12, Zemītē, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5 - 17, Zemītē, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamā telpa - ēdnīca Lielā ielā 2-10, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības ēkas “Apšuciema skola” Engures pagastā, Tukuma novadā, nedzīvojamo telpu 

– virtuves, ēdamzāles un palīgtelpu nomas tiesību izsoles rezultātiem un atkārtotas nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-24 , Zemītē, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no zemesgabala “Lejaskundziņi”, 

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu X. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no zemesgabala “Lejaskundziņi”, 

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu X. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - zemesgabala Līvānu ielā 5, Matkulē, Matkules pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Cenčas”, Lancenieki, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 



TND/23/4 

4 

 

39. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 2, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

40. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 3, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

41. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas 

Nr. GN 9599, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 

42. Par nedzīvojamās telpas Talsu ielā 20, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada šaha 

un citu intelektuālo interešu klubs” un nomas maksas atlaidi. 

43. Par nekustamā īpašuma Apiņu ielā 8, Kandavā Tukuma novadā, nomas maksas noteikšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu ar de minimis atbalstu. 

Sēdes slēgtā daļa no 45. līdz 47. jautājumam:  

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas grafiku. 

48. Par sadarbības līgumu ar Latvijas Republikas Zemessardzi. 

Darba kārtības papildu jautājumi: 

49. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krants” 2022. gada pārskatu un peļņas 

novirzīšanu. 

50. Par pašvaldības kustamās mantas – kokmateriālu atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Akoti”-1, Irlavā, Irlavas pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Dzintars 1”-1, Dzintarā, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Ed. Veidenbauma ielā 7-20, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Dārza iela 16-2, Tukums, Tukuma 

novads, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma – daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kurzemes ielā 20, Tukumā, 

Tukuma novadā, nodošanu pārvaldīšanā ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai 

personai 

56. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 25. augusta lēmumā “Par Īpašumu 

apsaimniekošanas un privatizācijas komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 17, 16. §). 

Gundars Važa dara zināmu, ka atbilstīgi Pašvaldību likuma 41. panta septītajai daļai tiek 

veikts sēdes audioieraksts.  

Gundars Važa informē, ka elektronisko izsoļu vietnes tehniskas kļūmes dēļ četrām dzīvokļu 

īpašumu izsolēm nav rezultātu, tāpēc lēmumu projektu izskatīšana par atkārtotu izsoļu noteikumiem, 

kā arī kokmateriālu atsavināšanas izsoles noteikumu projektu sēdes darba kārtībā iekļauti kā papildu 

jautājumi. Lūdz iekļaut Finanšu komitejas darba kārtībā papildu jautājumus un aicina balsot par darba 

kārtību ar 56 jautājumiem. 



TND/23/4 

5 

 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Par daba kārtību balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, 

Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, 

Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
  

1. Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Automašīnu stāvlaukuma pārbūve un izbūve pie 

Tukuma slimnīcas un poliklīnikas” īstenošanu. 

2. Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Gājēju pārvada pār dzelzceļu Tukumā pārbūve” 

īstenošanu. 

3. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 2022. gada pārskatu. 

4. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” 2022. gada pārskatu. 

5. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” 2022. gada pārskatu. 

6. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 2022. gada pārskatu 

7. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle” 2022. gada pārskatu 

8. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma slimnīca” 2022. gada pārskatu 

9. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Irlavas Sarkanā Krusta slimnīca” 2022. gada pārskatu 

un peļņas novirzīšanu 

10. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” 2022. gada pārskatu un peļņas 

novirzīšanu 

11. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” 2022. gada pārskatu un 

peļņas novirzīšanu 

12. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” 2022. gada pārskatu un 

peļņas novirzīšanu 

13. Par SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” 2022. gada pārskatu 

14. Par zemes gabalu “Attīrīšanas iekārtas” Zantes pagastā, “Sūkņu stacija” Matkules pagastā, 

“Attīrīšanas iekārtas” Zemītes pagastā, Tukuma novadā, ieguldīšanu SIA “Kandavas komunālie 

pakalpojumi” pamatkapitālā. 

15. Par atļaujas izsniegšanu SIA “MELIORCELTNIEKS” otrās kategorijas šautuves izveidošanai 

un darbībai. 

16. Par noteikumu "Iepirkumu organizēšanas kārtība" izdošanu 

17. Par konkursa “Radi Tukuma novadam 2023” nolikuma apstiprināšanu. 

18. Par atbalstu profesionālās ievirzes izglītības iestādei “Tukuma profesionālās ievirzes deju skola 

“Demo”” Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa projekta īstenošanā. 

19. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 27. aprīļa lēmuma “Par papildinājumiem 

Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §) 13. pielikumā. 

20. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 89 “Par 

atlīdzību un sociālajām garantijām Tukuma novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem”. 

21. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 23. februāra lēmuma “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu apstiprināšanu” Nr. TND/23/78 

(prot. Nr. 3, 13. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu. 



TND/23/4 

6 

 

22. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2023. gada budžetu” 

apstiprināšanu. 

23. Par dzīvojamo māju Pūre 23 un Abavas ielā 2, Pūrē, Tukuma novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu izmaksu segšanu par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem. 

24. Par fonda “Sibīrijas bērni” iesniegumu par atbalstu fonda projektiem 2023. gadā. 

25. Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma novada 

pašvaldībā 2023.-2025. gadam. 

26. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Gravas iela 36, Tukums, Tukuma 

novads, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dienvidu iela 12, Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 9-11, Zantē, Zantes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Sabiles ielā 8-10, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-12, Zemītē, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5 - 17, Zemītē, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamā telpa - ēdnīca Lielā ielā 2-10, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības ēkas “Apšuciema skola” Engures pagastā, Tukuma novadā, nedzīvojamo telpu 

– virtuves, ēdamzāles un palīgtelpu nomas tiesību izsoles rezultātiem un atkārtotas nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-24 , Zemītē, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no zemesgabala “Lejaskundziņi”, 

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu X. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no zemesgabala “Lejaskundziņi”, 

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu X. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - zemesgabala Līvānu ielā 5, Matkulē, Matkules pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Cenčas”, Lancenieki, Džūkstes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

39. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 2, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

40. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 3, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

41. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas 

Nr. GN 9599, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 

42. Par nedzīvojamās telpas Talsu ielā 20, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada šaha 

un citu intelektuālo interešu klubs” un nomas maksas atlaidi. 

43. Par nekustamā īpašuma Apiņu ielā 8, Kandavā Tukuma novadā, nomas maksas noteikšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu ar de minimis atbalstu. 

 

 
 



TND/23/4 

7 

 

Sēdes slēgtā daļa no 45. līdz 47. jautājumam: 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 

47. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas grafiku. 

48. Par sadarbības līgumu ar Latvijas Republikas Zemessardzi. 

49. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krants” 2022. gada pārskatu un peļņas 

novirzīšanu. 

50. Par pašvaldības kustamās mantas – kokmateriālu atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Akoti”-1, Irlavā, Irlavas pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Dzintars 1”-1, Dzintarā, Pūres 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Ed. Veidenbauma ielā 7-20, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Dārza iela 16-2, Tukums, Tukuma 

novads, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma – daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kurzemes ielā 20, Tukumā, 

Tukuma novadā, nodošanu pārvaldīšanā ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai 

personai 

56. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 25. augusta lēmumā “Par Īpašumu 

apsaimniekošanas un privatizācijas komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 17, 16. §). 

1. § 

Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Automašīnu stāvlaukuma pārbūve  

un izbūve pie Tukuma slimnīcas un poliklīnikas” īstenošanu 

ZIŅO: Santa Haferberga – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Dace Rudēvica, Laila Dzalbe. 

Mārtiņš Limanskis jautā par šim projektam pašvaldības budžetā paredzēto finansējumu. 

Dace Rudēvica atbild, ka automašīnu stāvlaukuma pārbūvei pie Tukuma slimnīcas un 

poliklīnikas pašvaldības budžetā līdzekļi nav paredzēti. Plānojot budžetu, pašvaldības finansējums 

pilnībā bija paredzēts gaisa tilta – gājēju pārvada pār dzelzceļu Tukumā pārbūvei.  

Laila Dzalbe paskaidro, ka projektam tiek plānots prioritārais aizņēmums. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 2023. gada prioritārā 

investīciju projekta “Automašīnu stāvlaukuma pārbūve un izbūve pie Tukuma 

slimnīcas un poliklīnikas” īstenošanu”. 



TND/23/4 

8 

 

2. § 

Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Gājēju pārvada pār dzelzceļu Tukumā 

pārbūve” īstenošanu 

ZIŅO: Kristīne Upeniece – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Dace Rudēvica, Laila Dzalbe, Gundars Važa. 

Juris Šulcs izsaka viedokli, ka nav pareizi investīcijām visu finansējumu ņemt kredītā. Tas var 

radīt problēmas nākamajā gādā. Pašvaldības 2022. gada budžeta atlikuma 11 miljoni euro izlietoti 

uzturēšanai, bet ne attīstībai, šobrīd pašvaldība dzīvo uz nākamā gada rēķina. 

Gundars Važa nepiekrīt Jura Šulca teiktajam. 

Agnese Ritene jautā par vides pieejamību šim objektam. 

Gundars Važa atbild, ka, lai nodrošinātu objektam vides pieejamību, projekts izmaksātu 

krietni dārgāk, tāpēc gaisa pārvadam pār dzelzceļu vides pieejamība paliks līdzšinējā. Ierosina balsot 

par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 2023. gada prioritārā 

investīciju projekta “Gājēju pārvada pār dzelzceļu Tukumā pārbūve” 

īstenošanu”. 

3. § 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 2022. gada pārskatu 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

INFORMĒ: Ainārs Feldmanis - Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” valdes 

loceklis. 

JAUTĀJUMI: Gunda Cīrule, Juris Šulcs, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Ainārs Feldmanis. 

Ainārs Feldmanis informē, ka šobrīd Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 

darbs normalizējies, atjaunojusies naudas plūsma, uzņēmuma darbībai nav apdraudējuma. Dara 

zināmu par tarifiem. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 2022. gada pārskatu”. 



TND/23/4 

9 

 

4. § 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” 2022. gada pārskatu 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

INFORMĒ: Gundars Kūla – Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” valdes loceklis. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene. 

ATBILDES: Gundars Kūla. 

 

Gundars Kūla informē, ka Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” darbību 

2022. gadā būtiski ietekmēja energoresursu cenu krasais pieaugums, samazinājies saražotā siltuma 

daudzums. Jaunais tarifs tika apstiprināts vēlu, līdz tam darbs ar zaudējumiem. Šobrīd situācija 

normalizējusies. Parādnieku skaits pieaudzis tikai nedaudz. Noslēdzoties jaunajam šķeldas 

iepirkumam, iespējams tarifa samazinājums. Lielas investīcijas veiktas, lai sakārtotu Pūres katlu 

māju.  

Agnese Ritene piebilst, ka  Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” tarifs 

Tukumā ir viens no labākajiem tarifiem valstī.  

Gundars Kūla norāda par nepieciešamību, gatavojot projektu “Gājēju pārvada pār dzelzceļu 

Tukumā pārbūve”, ņemt vērā rezerves siltumtrasi uz Jauntukumu. Piebilst, ka tas nav ticis apspriests. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” 2022. gada pārskatu”. 

5. § 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” 2022. gada pārskatu 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

INFORMĒ: Valdis Mitenbergs – Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” 

valdes loceklis. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Gunda Cīrule, Agnese Ritene, Imants Valers, Guntars Indriksons. 

ATBILDES: Valdis Mitenbergs, Baiba Pļaviņa. 

Valdis Mitenbergs informē, ka Covid-19 pandēmijas ierobežojumu un kara Ukrainā ietekmē 

2022. gadā lielākie zaudējumi Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” 

vēsturē. Savlaicīgi nav veikta izmaksu samazināšana. Martā ņemta kredītlīnija bankā naudas 

plūsmai. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” ļoti daudz funkciju, dažas no 

tām rada zaudējumus. Turpinās reorganizācija. Mērķis ir panākt pozitīvu naudas plūsmu. Piebilst, 

ka gada pirmais ceturksnis parasti ir ar zaudējumiem. Sezonas darbiem trūkst strādnieku. 

Juris Šulcs vaicā, kāpēc “Komunālserviss TILDe” zaudēja iepirkumā par pašvaldības ceļu 

uzturēšanas darbiem ziemā.  

Valdis Mitenbergs paskaidro, ka lotēs, kur šajā iepirkumā startēja “Komunālserviss TILDe”, 

zemnieku saimniecības piedāvāja ļoti zemas cenas. 

Juris Šulcs jautā par kapitālsabiedrību uzraudzību. 



TND/23/4 

10 

 

Baiba Pļaviņa atbild, ka kapitālsabiedrību darbībai tiek sekots visu laiku. Veicot analīzi 

saprasts, kā darbību organizēt veiksmīgāk. 

Imants Valers piebilst, ka, noņemot šai kapitālsabiedrībai ūdensapgādes un siltumapgādes 

funkcijas, tās ienākumi samazinās.  

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” 2022. gada pārskatu”. 

6. § 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 2022. gada pārskatu 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

IZSAKĀS: Inese Valtere, Juris Šulcs, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 2022. gada pārskatu”. 

7. § 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle”  

2022. gada pārskatu 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

INFORMĒ: Modris Liepiņš – Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus 

halle” valdes loceklis. 

JAUTĀJUMI: Guntars Indriksons, Kaspars Gribusts. 

ATBILDES: Modris Liepiņš, Gundars Važa. 

Modris Liepiņš informē, ka situāciju būtiski ietekmēja elektrības cenu krasais pieaugums no 

2022. gada maija. Zaudējumus radīja atliktie nodokļi. Tiek strādāts pie Tukuma ledus halles 

energoefektivitātes uzlabošanas. Šobrīd elektrības biržas cena stabila. Daudz veicamu darbu ēku 

sakopšanai. 

Guntars Indriksons vaicā par plānoto darbību vasaras mēnešos. 

Modris Liepiņš atbild, ka arēnā ledus būs līdz 15. maijam, pēc tam plānoti ledus arēnas 

sakopšanas darbi. No 26. jūlija ledus arēnai jābūt kārtībā, jo sāksies treniņu nometnes.  



TND/23/4 

11 

 

Gundars Važa piebilst, ka jārisina jautājums par Tukuma ledus halles piepildījumu. Ierosina 

balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma ledus halle” 2022. gada 

pārskatu”. 

8. § 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma slimnīca” 2022. gada pārskatu 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

IZSAKĀS: Agnese Ritene. 

Agnese Ritene piebilst, ka Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma slimnīca” darbība 

tika labi prezentēta Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē. Notiek darbs slimnīcas un 

poliklīnikas saimniecības sakārtošanai. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma slimnīca” 2022. gada pārskatu”. 

9. § 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Irlavas Sarkanā Krusta slimnīca”  

2022. gada pārskatu un peļņas novirzīšanu 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  



TND/23/4 

12 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Irlavas Sarkanā Krusta slimnīca” 2022. gada pārskatu 

un peļņas novirzīšanu”. 

10. § 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” 2022. gada pārskatu  

un peļņas novirzīšanu 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Jaunpils pils” 2022. gada pārskatu un peļņas 

novirzīšanu”. 

11. § 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils”  

2022. gada pārskatu un peļņas novirzīšanu 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” 2022. gada pārskatu 

un peļņas novirzīšanu”. 

12. § 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS”  

2022. gada pārskatu un peļņas novirzīšanu 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Guntars Indriksons, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Sanita Limanska, Gundars Važa. 

Sanita Limanska, atbildot Guntaram Indriksonam, paskaidro, ka katru mēnesi ar domes 

lēmumiem tika apstiprināti tarifi pēc aktuālajām elektrības cenām, tāpēc Pašvaldības sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” neradās zaudējumi.  



TND/23/4 

13 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jaunpils KS” 2022. gada pārskatu un 

peļņas novirzīšanu”. 

13. § 

Par SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” 2022. gada pārskatu 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par SIA “Kandavas 

komunālie pakalpojumi” 2022. gada pārskatu”. 

14. § 

Par zemes gabalu “Attīrīšanas iekārtas” Zantes pagastā, “Sūkņu stacija” Matkules pagastā, 

“Attīrīšanas iekārtas” Zemītes pagastā, Tukuma novadā, ieguldīšanu  

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes gabalu 

“Attīrīšanas iekārtas” Zantes pagastā, “Sūkņu stacija” Matkules pagastā, 

“Attīrīšanas iekārtas” Zemītes pagastā, Tukuma novadā, ieguldīšanu SIA 

“Kandavas komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā”. 



TND/23/4 

14 

 

15. § 

Par atļaujas izsniegšanu SIA “MELIORCELTNIEKS” otrās kategorijas šautuves  

izveidošanai un darbībai 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļaujas izsniegšanu 

SIA “MELIORCELTNIEKS” otrās kategorijas šautuves izveidošanai un 

darbībai”. 

16. § 

Par noteikumu “Iepirkumu organizēšanas kārtība” izdošanu 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās un personāla nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa. 

ATBILDES: Lelde Bičuša. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par noteikumu “Iepirkumu 

organizēšanas kārtība” izdošanu”. 

17. § 

Par konkursa “Radi Tukuma novadam 2023” nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Silva Ivuškāne – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  



TND/23/4 

15 

 

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par konkursa “Radi 

Tukuma novadam 2023” nolikuma apstiprināšanu”. 

18. § 

Par atbalstu profesionālās ievirzes izglītības iestādei “Tukuma profesionālās ievirzes  

deju skola “Demo”” Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa projekta 

īstenošanā 

ZIŅO: Kristīne Logina – Tukuma novada Izglītības pārvaldes juriste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu profesionālās 

ievirzes izglītības iestādei “Tukuma profesionālās ievirzes deju skola “Demo”” 

Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu konkursa projekta īstenošanā”. 

19. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 27. aprīļa lēmuma  

“Par papildinājumiem Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā  

“Par pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §) 

13. pielikumā 

ZIŅO: Laila Dzalbe – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 27. aprīļa lēmuma “Par papildinājumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 30. marta lēmumā “Par pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §) 13. pielikumā”. 

20. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 89  

“Par atlīdzību un sociālajām garantijām Tukuma novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem” 

ZIŅO: Liene Zērvēna – Juridiskās un personāla nodaļas personāla speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/4 

16 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 28. decembra noteikumos Nr. 89 “Par atlīdzību un 

sociālajām garantijām Tukuma novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem””. 

21. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 23. februāra lēmuma  

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” Nr. TND/23/78 (prot. Nr. 3, 13. §) pielikumos un amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Liene Zērvēna – Juridiskās un personāla nodaļas personāla speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis, Inga Priede. 

ATBILDES: Liene Zērvēna, Baiba Pļaviņa. 

Liene Zērvēna lūdz atļaut lēmuma projekta pirmo punktu papildināt ar izmaiņām Sabiedrisko 

attiecību un mārketinga nodaļā, kur tiek veikta pienākumu pārdale. 

Baiba Pļaviņa piebilst, ka budžetu šīs izmaiņas neietekmēs, jo precizēti tiek amatu apraksti un 

mainīti amatu nosaukumi. Ar kolēģiem ir pārrunāts. 

Mārtiņš Limanskis jautā, vai pietiek ar 0,5 slodzi uzņēmējdarbības un NVO speciālistam. 

Ierosina no amata nosaukuma izņemt “uzņēmējdarbības”, jo ar uzņēmējdarbības jautājumiem strādā 

speciālists Attīstības nodaļā. Jautā par Kultūras un sporta nodaļu, kur amatu sarakstā neparādās no 

likvidējamā Kandavas kultūras centra pārņemtie amati. 

Baiba Pļaviņa atzīst kļūdu lēmuma projektā, kas tiks izlabota. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai 

domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. gada 23. februāra lēmuma “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” Nr. TND/23/78 (prot. Nr. 3, 13. §) pielikumos un amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu” ar labojumiem. 

Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 9.55 līdz plkst. 10.15. 

Plkst. 10.15 sēde turpina darbu. 



TND/23/4 

17 

 

22. § 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2023. gada budžetu” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Laila Dzalbe – Finanšu nodaļas vadītājas vietniece budžeta jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Agnese Ritene, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Laila Dzalbe, Baiba Pļaviņa, Gundars Važa. 

DEBATES: Inga Priede, Lelde Bičuša, Egīls Dude, Kaspars Gribusts, Juris Šulcs, Gundars Važa. 

Juris Šulcs jautā par nepieciešamo ietaupījumu rezerves fondā. Piebilst, ka pareizāk ir naudu 

nevis taupīt, bet jēgpilni līdzekļus ieguldīt. 

Laila Dzalbe un Dace Rudēvica atbild, ka šobrīd veidojas līdzekļu ekonomija. Rezerves fondā 

nepieciešami 300 tūkstoši euro. 

Baiba Pļaviņa piebilst, ka pa ceturkšņiem tiek sekos algu fondam, piemaksām, likmēm, datiem 

par vakancēm un katru ceturksni par to informēs deputātus. Maijā tiks pārskatīta projektu realizācija. 

Gundars Važa atbild Agnesei Ritenei, ka iepirkums par ielu apgaismojuma maiņu vēl iziet 

procedūru pirms iepirkuma izsludināšanas un tiks izsludināts.  

Notiek debates par tehnisko specifikāciju sagatavošanu iepirkumiem un iepirkumu procedūru. 

Laila Dzalbe piebilst, ka uz domes sēdi lēmuma projektā tiks veikti labojumi, kas saistīti ar 

lēmumiem par līdzfinansējuma nepiešķiršanu. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

“Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 1 “Par Tukuma novada pašvaldības 2023. gada budžetu” 

apstiprināšanu” ar labojumiem. 

23. § 

Par dzīvojamo māju Pūre 23 un Abavas ielā 2, Pūrē, Tukuma novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu izmaksu segšanu par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem 

ZIŅO: Edgars Keirāns – Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  



TND/23/4 

18 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par dzīvojamo māju Pūre 

23 un Abavas ielā 2, Pūrē, Tukuma novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu izmaksu segšanu par pašvaldībai piederošajiem 

dzīvokļiem”. 

24. § 

Par fonda “Sibīrijas bērni” iesniegumu par atbalstu fonda projektiem 2023. gadā 

ZIŅO: Gundega Rugāja – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Ligita Gintere. 

ATBILDES: Gundega Rugāja, Mārtiņš Limanskis. 

IZSAKĀS: Imants Valers, Gundega Rugāja, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Ligita Gintere, 

Agnese Ritene, Gundars Važa. 

Imants Valers piebilst, ka ceļojoša izstāde būtu noderīgāka par mācību stundu. 

Gundars Važa izsaka priekšlikumu izbeigt diskusiju, kas ilgst no sēdes uz sēdi, un nepiešķirt 

finansējumu fondam “Sibīrijas bērni”. Ja iespēja piešķirt tikai 300 euro, tad labāk šogad nepiešķirt 

vispār. 

Mārtiņš Limanskis piebilst par nekonsekvenci, jo novada pasākumam – ģimeņu sporta dienai 

Jaunpilī – pašvaldības līdzfinansējums netika piešķirts.  

Inga Priede paskaidro, ka pašvaldības finansējums tiek piešķirts novada politiski represēto 

biedrībām dažādām iniciatīvām. 

Notiek debates par biedrību sporta un kultūras pasākumu iniciatīvu pieteikumu iesniegšanu 

un izskatīšanu. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Guntars Indriksons, Normunds Rečs, Juris Šulcs) 

"pret" -  
5 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, 

Gundars Važa) 

"atturas" -  4 (Kaspars Gribusts, Inga Priede, Agnese Ritene, Imants Valers) 

  

Nolemj: 
noraidīt lēmuma projektu “Par fonda “Sibīrijas bērni” iesniegumu par atbalstu 

fonda projektiem 2023. gadā”. 

25. § 

Par mērķdotācijas pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu  

Tukuma novada pašvaldībā 2023.-2025. gadam 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Gunda Cīrule, Agnese Ritene, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Andris Kalnozols, Egīls Dude, Gundars Važa. 

DEBATES: Juris Šulcs, Andris Kalnozols, Imants Valers, Kaspars Gribusts. 

Andris Kalnozols piebilst, ka lēmuma projektam pievienota Tautsaimniecības un 

teritoriālās attīstības komitejā pieprasītā papildu informācija. Paskaidro par mērķdotācijas 

sadalījumu. Sniedz prezentāciju par Tukuma pilsētas grantētajām ielām un perspektīvo ielu 

asfaltēšanas plānu. 

Notiek debates par perspektīvo ielu asfaltēšanas plānu. 



TND/23/4 

19 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par mērķdotācijas 

pašvaldību ceļiem (ielām) izlietošanas vidējā termiņa plānu Tukuma novada 

pašvaldībā 2023.-2025. gadam”. 

26. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Gravas iela 36, Tukums,  

Tukuma novads, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai  

kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma M. Gravas iela 36, Tukums, Tukuma 

novads, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

27. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dienvidu iela 12, Tukumā, Tukuma novadā,  

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Dienvidu iela 12, Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 



TND/23/4 

20 

 

28. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 9-11, Zantē,  

Zantes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 9-11, Zantē, Zantes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

29. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Sabiles ielā 8-10, Kandavā,  

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Sabiles ielā 8-10, Kandavā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

30. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-12, Zemītē,  

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  



TND/23/4 

21 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-12, Zemītē, Zemītes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

31. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-17, Zemītē,  

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Juris Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-17, Zemītē, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

32. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamā telpa – ēdnīca Lielā ielā 2-10, Tukumā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Mārtiņš Limanskis.  

ATBILDES: Dzintra Šmite, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Mārtiņš Limanskis jautā, kāpēc šīs telpas tiek nodotas atsavināšanai, ja, apspriežoties par 

telpām biedrību un iestāžu vajadzībām, tās tika minētas kā piedāvājamas jaunsardzei. Komitejas 

sēdē izskanēja informācija, ka pašvaldības izpilddirektors uz sēdi maijā gatavo apkopojumu par 

biedrībām un tām nepieciešamajām telpām. Norāda, ka vispirms nepieciešams izlemt, kuras 

pašvaldībai piederošās telpas tiek atstātas novada biedrībām. 

Dzintra Šmite atbild, ka veikts šo telpu novērtējums un tāpēc gatavoti dokumenti 

atsavināšanai un izsolei. Nebija informācijas, ka minētās telpas netiek atsavinātas. Turpmāk lūdz 

savlaicīgi informēt. 

Ivars Liepiņš paskaidro, ka vērtējumi ir nepieciešami un tie tika veikti arī telpām Kurzemes 

ielā 9, Tukumā. Izsaka priekšlikumu lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

nedzīvojamā telpa – ēdnīca Lielā ielā 2-10, Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu atlikt vismaz uz mēnesi. Piekrīt, ka iepriekš jāizlemj, kuras telpas 

atstājamas pašvaldības biedrību vajadzībām. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Inga Priede) 

"pret" -  

9 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Normunds Rečs, Agnese Ritene, 

Gundars Važa) 

"atturas" -  2 (Juris Šulcs, Imants Valers) 



TND/23/4 

22 

 

  

Nolemj: 

noraidīt lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamā 

telpa - ēdnīca Lielā ielā 2-10, Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

Deputāte Dace Lebeda plkst. 11.20 pārtrauc dalību sēdē citu neatliekamu darba pienākumu 

dēļ. 

33. § 

Par pašvaldības ēkas “Apšuciema skola” Engures pagastā, Tukuma novadā,  

nedzīvojamo telpu – virtuves, ēdamzāles un palīgtelpu nomas tiesību izsoles rezultātiem  

un atkārtotas nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: “par”  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības ēkas 

“Apšuciema skola” Engures pagastā, Tukuma novadā, nedzīvojamo telpu- 

virtuves, ēdamzāles un palīgtelpu nomas tiesību izsoles rezultātiem un atkārtotas 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

34. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-24 , Zemītē,  

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-24 , Zemītē, Zemītes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

35. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no zemesgabala “Lejaskundziņi”, 

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu X 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/4 

23 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – ½ domājamās daļas no zemesgabala “Lejaskundziņi”, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu X”. 

36. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no zemesgabala “Lejaskundziņi”, 

Zemītes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu X 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – ½ domājamās daļas no zemesgabala “Lejaskundziņi”, Zemītes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu X”. 

37. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - zemesgabala Līvānu ielā 5, Matkulē,  

Matkules pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma - zemesgabala Līvānu ielā 5, Matkulē, Matkules pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

38. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Cenčas”, Lancenieki,  

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 



TND/23/4 

24 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – zemesgabala “Cenčas”, Lancenieki, Džūkstes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu”. 

39. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 2, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā,  

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamās telpas Nr. 2, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

40. § 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas Nr. 3, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā,  

Tukuma novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 
  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nedzīvojamās telpas Nr. 3, Jaunā ielā 9, Smārdē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 



TND/23/4 

25 

 

41. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA,  

reģistrācijas Nr. GN 9599, izsoles rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Tehnisku iemeslu dēļ deputāts Normunds Rečs nevar nobalsot elektroniskajā balsošanas 

sistēmā, tāpēc balso vārdiski “par”. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, reģistrācijas Nr. GN 9599, izsoles 

rezultātiem un atsavināšanas procesa pārtraukšanu”. 

42. § 

Par nedzīvojamās telpas Talsu ielā 20, Tukumā, iznomāšanu biedrībai  

“Tukuma novada šaha un citu intelektuālo interešu klubs” un nomas maksas atlaidi 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamās telpas 

Talsu ielā 20, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada šaha un citu 

intelektuālo interešu klubs” un nomas maksas atlaidi”. 

43. § 

Par nekustamā īpašuma Apiņu ielā 8, Kandavā Tukuma novadā, nomas maksas noteikšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/4 

26 

 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Apiņu ielā 8, Kandavā Tukuma novadā, nomas maksas noteikšanu”. 

44. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu ar de minimis atbalstu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojuma piešķiršanu ar de minimis atbalstu”. 

 Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija. Atbilstīgi Pašvaldību likuma 27. panta 

ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Sēdes slēgtā daļa no plkst. 11.38. 

45. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu”. 

46. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/23/4 

27 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu”. 

47. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda samaksas grafiku 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda samaksas grafiku”. 

No plkst. 11.42 turpinās atklātā sēde. 

48. § 

Par sadarbības līgumu ar Latvijas Republikas Zemessardzi 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās un personāla nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par sadarbības līgumu ar 

Latvijas Republikas Zemessardzi”. 

49. § 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krants” 2022. gada pārskatu  

un peļņas novirzīšanu 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās un personāla nodaļas juriste. 



TND/23/4 

28 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Pašvaldības sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Krants” 2022. gada pārskatu un peļņas novirzīšanu”. 

50. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – kokmateriālu atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Egīls Dude – pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Mārtiņš Limanskis. 

ATBILDES: Egīls Dude, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības kustamās 

mantas – kokmateriālu atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

51. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Akoti”-1, Irlavā, Irlavas pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Akoti”-1, Irlavā, Irlavas pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu”.  



TND/23/4 

29 

 

52. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Dzintars 1”-1, Dzintarā,  

Pūres pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles  

noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Dzintars 1”-1, Dzintarā, Pūres pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

53. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Ed. Veidenbauma ielā 7-20, 

Tukumā, Tukuma novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Ed. Veidenbauma ielā 7-20, Tukumā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

54. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Dārza iela 16-2, Tukums,  

Tukuma novads, atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/23/4 

30 

 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa īpašuma Dārza iela 16-2, Tukums, Tukuma novads, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

55. § 

Par nekustamā īpašuma – daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kurzemes ielā 20, Tukumā, 

Tukuma novadā, nodošanu pārvaldīšanā ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu 

pilnvarotai personai 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās un personāla nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Lelde Bičuša, Baiba Pļaviņa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma – 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Kurzemes ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā, 

nodošanu pārvaldīšanā ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai 

personai”. 

56. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 25. augusta lēmumā  

“Par Īpašumu apsaimniekošanas un privatizācijas komisijas nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 16. §) 

ZIŅO: Lelde Bičuša – Juridiskās un personāla nodaļas vadītāja. 

IZSAKĀS: Mārtiņš Limanskis, Gundars Važa. 

Mārtiņš Limanskis izsaka priekšlikumu papildināt nolikuma 31.4. punktu, ka par izsoļu 

rezultātiem informē arī domes deputātus. 

Gundars Važa ierosina papildināt arī nolikuma 33.4. punktu, ka domes deputātus informē 

par izsoļu rezultātiem pašvaldības mantas iznomāšanas jomā. Ierosina balsot par lēmuma projekta 

ar labojumiem virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunda Cīrule, Ligita Gintere, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Mārtiņš Limanskis, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

 
 

 



TND/23/4 

31 

 

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2021. gada 25. augusta lēmumā “Par Īpašumu apsaimniekošanas 

un privatizācijas komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu” 

(prot. Nr. 17, 16. §)” ar labojumiem. 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 12.03. 

Komitejas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts)  Anita Belousa  

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 


